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DPHAR

PHARMAKOS

Nit: 27613759-0
CRA 6 12-14
MAKOS@GMAIL.COM

Tel: 0/3184824032

Resolucion de Facturacion Electronica No. 18764033620840 de 2022-08-15, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2022-08-15 Hasta: 2023-02-15

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: ORGANIZACION EL PUNTO DE LA ECONOMIA SAS
DOCUMENTO: 901324415

DIRECCION: CRA 6 CENTRAL 13-24 CALLE CENTRAL ABREGO
TELEFONO: 3125868938

CORREO: YECIDVERGELMARTINEZ@GMAIL.COM

FORMA DE PAGO: CONTADO

REF GTIA DESCRIPCION CANT PRECIOU IVA % DESC %
7702184011348 0  METRONIDAZOL EC 500MG X 10TAB 6 1,000 0 0
7706263200388 0  CALMIDOL MAX TAB 16 1,100 0 0
7702057169176 0  NORAVER GRIPA CAP 8 1,375 0 0
7702057168070 0  NORAVER G CEREZA TAB 8 1,350 0 0
7703763070237 0  AMOXICILINA 500MG LS X 10 CAP 6 2,250 0 0
7702123006947 0  APRONAX LIQUIGEL CAP 12 1,400 0 0
7702605184965 0 |NAPROXENO GF 250MG X 10TAB 3 1,300 0 0
7707355056814 0 |NOXPIRIN SINUS TAB 12 575 0 0
7702001103980 0 |ALPINA BABY 1 X 900G 1 46,500 0 0
7702001104017 0 ALPINA BABY 2 X 900G 1 45,000 0 0
7703186030108 0  ENSURE ADV X 850G 1 82,000 0 0

Total Items 74
OBSERVACIONES TOTALES
NETO
DESCUENTO
IVA
RETENCION
Cliente C.C Vendedor C.C TOTAL

CONDICIONES DE GARANTIA

RESOLUCION POS 18764035384779 1 HASTA 50000000 VENCE 1/03/23
Cufe: b99c839d4ae9a0b408baa8ca543a85c593784f1fa8e258ce8d903398444ef2448b55395e24708cdaf2ab4f18090e2ebd

Impreso por | PHARMAKOS - VICPOS -

FACTURA DE VENTA N°

FE101

FECHA FACTURACION: 15-02-2023
FECHA VENCIMIENTO: 15-02-2023

VENDEDOR: CLAUDIA

TOTAL

6,000
17,600
11,000
10,800
13,500
16,800

3,900

6,900
46,500
45,000
82,000

260,000
0
0
0

260,000



